[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   «26» апреля 2010г.
           №27-нр

О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов                                    г. Долгопрудного от 12.10.2007 г. № 66-нр «Муниципальная целевая программа

«Повышение безопасности дорожного движения в городе Долгопрудном Московской области в 2007-2012 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003г.               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов                           г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

         1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 12.10.2007г. №66-нр «Муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения в городе Долгопрудном Московской области в 2007-2012 годах» (далее - Программа) следующие изменения:
      1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования»:

- в строке «Предполагаемый объём финансирования на реализацию Программы составляет»  слова «6686560,2 тыс. руб.» заменить словами «5074826,55 тыс.руб.»;
- в строке «2009 год» слова «1524018,124 тыс. руб.» заменить словами «1514376,60 тыс. руб.»;

- в строке «2010 год»  слова «1602292,124 тыс. руб.» заменить словами «200,0 тыс. руб.»;

- в строке «городской бюджет» подстроке «2009 год» слова «9641,524 тыс. руб.» заменить словами «0,0 тыс. руб.»;

- в строке «городской бюджет» подстроке «2010 г.» слова «1164,524 тыс. руб.» заменить словами «200 тыс. руб.»;

- в строке «иные источники» подстроке «2010 г.» слова «1601127,6 тыс. руб.» заменить словами  «0,0 руб.».

1.2. В главе III «Ресурсное обеспечение Программы» абзац 3 изложить в следующей редакции: «Предлагаемый объем средств на реализацию программных мероприятий составляет 5074826,552 тыс. руб.».

2. Приложение к решению Совета депутатов от 12.10.2007г. № 66-нр «Мероприятия муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в городе Долгопрудном Московской области в 2007-2012 годах» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного

   Глава города

   О.И. Троицкий

 «26» апреля  2010г.
Принято Решением
Совета депутатов г. Долгопрудного

от 24.04.2010г.   №36-р